
 
 

Piaski, dnia 11.07.2022r. 
IZP.271.05.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 1129 ze zm. ) przekazuję następujące informacje:  

W dniu 11.07.2022r. o godz. 9:30 odbyło się otwarcie ofert przy użyciu systemu 

teleinformatycznego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn: „Dostawa urządzeń, oprogramowania wraz z wykonaniem audytu 

cyberbezpieczeństwa i rozbudową systemu teleinformatycznego e-Urząd w 

ramach konkursu grantowego „Cyfrowa Gmina” prowadzonym w trybie 

podstawowym. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości: 208 800,24 zł 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert za 

pośrednictwem Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski 

w wyznaczonym terminie tj. do dnia 11.07.2022r. do godz. 9:00 swoje oferty złożyli 

następujący Wykonawcy: 

 

Część I – Dostawa przełączników zarządzalnych, serwera z oprogramowaniem, 

oprogramowania do backupu. 

 
Nr 

oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

Oferowana  
cena brutto  

w PLN

Okres gwarancji 

2. Seven Sp. z o.o., ul. Chopina 14A, 
65-001 Zielona Góra 

 
69 802,50

 
3 lata 

   
Część II – Dostawa skanera. 

 
Nr 

oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

Oferowana  
cena brutto  

w PLN

Termin realizacji 

3. Laser Łukasz Pietrzyk, ul. Łódzka 
114, Witobel, 62-060 Stęszew

 
55 273,74

 
30 dni 

 
 



           Część III – Usługa przeprowadzenia audytu cyberbezpieczeństwa. 

                 
 

Nr 
oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

Oferowana  
cena brutto  

w PLN

Termin realizacji 

1. ProtectIT Sp. z o.o.,                       
ul. Wróblewskiego 18 lok. 606,        
93-578 Łódź 

 
7 785,90 

 
30 dni 

4. NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 
22/1, 53-120 Wrocław 

4 243,50  30 dni 

5. CompNet Sp. z o.o.,                     
ul. Leszczynowa 33a,                   
62-500 Konin 

10 442,70 60 dni 

7. N-serwis.pl Sp. z o.o.,                   
ul. Klimczoka 9, 40-857 Katowice

4 797,00  30 dni 

8. ATFIDE Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 
14/14B, 38-400 Krosno 

10 500,00 60 dni 

         
Część IV – Rozbudowa systemu teleinformatycznego e-Urząd. 

 
Nr 

oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

Oferowana  
cena brutto  

w PLN

Termin realizacji 

6. e-Instytucja.pl Sp. z o.o.,              
ul. Marszałkowska 58,                       
00-545 Warszawa 

 
85 977,00 

 
30 dni 

     
 
    WÓJT GMINY PIASKI 
 
    /-/ WIESŁAW GLAPKA 
Przygotował 

        Witold Furmaniak        
        inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 


